
 

 

ZARZĄDZENIE NR 187/17 

WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089) 

oraz § 12 pkt 3 Uchwały Nr 167/XXII/16 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie Mazowieckie na 2017 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 20.000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 20.000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach: 

- plan dochodów ogółem wynosi:     19.583.773 zł   

 w tym:            

 dochody bieżące      17.969.191 zł   

 dochody majątkowe      1.614.582 zł 

- plan wydatków ogółem wynosi:     19.583.773 zł   

 w tym:            

 wydatki bieżące       15.865.984 zł   

 wydatki majątkowe      3.717.789 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Wójt Gminy 

Krzysztof Krajewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 lipca 2017 r.

Poz. 2952



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 187/17 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 25 561,00 0,00 0,00 25 561,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 238 400,00 0,00 20 000,00 258 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 46 400,00 0,00 20 000,00 66 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 46 400,00 0,00 20 000,00 66 400,00 

bieżące razem: 10 950 050,00 0,00 20 000,00 10 970 050,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  39 851,00 0,00 0,00 39 851,00 

 
majątkowe 

   

majątkowe razem: 1 614 582,00 0,00 0,00 1 614 582,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  278 240,00 0,00 0,00 278 240,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2952



 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 973 580,00 0,00 0,00 6 973 580,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 19 563 773,00 0,00 20 000,00 19 583 773,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  318 091,00 0,00 0,00 318 091,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2952



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 187/17 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 80561 30561 5481 4195 1286 5000 20080 0 0 0 50000 50000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 80561 30561 5481 4195 1286 5000 20080 0 0 0 50000 50000 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 
długu  

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 904149 904149 688749 372702 316047 0 215400 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 924149 924149 688749 372702 316047 0 235400 0 0 0 0 0 0 0 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 66400 66400 0 0 0 0 66400 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 86400 86400 0 0 0 0 86400 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 66400 66400 0 0 0 0 66400 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 86400 86400 0 0 0 0 86400 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12509632 8841843 7574337 4494444 3079893 579014 609818 62630 0 16044 3667789 3667789 391847 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 12529632 8861843 7574337 4494444 3079893 579014 629818 62630 0 16044 3667789 3667789 391847 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2952



 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6973580 6973580 746596 191827 554769 0 6226984 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6973580 6973580 746596 191827 554769 0 6226984 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2952



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 187/17 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok 

Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku pismem z dnia 28 czerwca 2017 r. zwiększył o kwotę 

20.000 zł dotację celową na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu 

wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" na lata 2014-

2020. Ww. kwotę należy wprowadzić do planu budżetu po stronie dochodów i wydatków bieżących.  

Jest to zadanie własne gminy w części finansowane z budżetu państwa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2952


		2017-07-24T12:15:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




